Проект

(внесён Главой города Твери)

ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«____»  _____________ 2018  г.

               № _____

г. Тверь

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

города Твери, утвержденные решением
Тверской городской Думы  от 02.07.2003 № 71

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования  и застройки города Твери», рассмотрев заявления Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области, в целях реализации прав и законных интересов правообладателя земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:0400001:1 (адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, наб. Краснофлотская), 69:40:0400001:9 (адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская обл., г. Тверь, наб. Краснофлотская), 69:40:0400001:11 (адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, пер. Беляковский, д. 41), Тверская городская Дума решила:
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71, следующие изменения:

1.1.  В разделе III «Карта градостроительного зонирования города Твери» земельные участки с кадастровыми номерами 69:40:0400001:1, 69:40:0400001:9, 69:40:0400001:11, относящиеся к зоне озеленённых территорий общего пользования (Р-1), перевести в зону общественных центров (ОЦ) согласно приложению                           к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации                        и разместить на официальных сайтах Тверской городской Думы                                     и администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по муниципальной собственности и земельным отношениям                            (С.А. Мамонов).

Председатель Тверской городской Думы

      Е.Е. Пичуев

Глава города Твери

       А.В. Огоньков